
 1 

Bydgoszcz, dnia 24.08.2012r. 
ZSD-1/2012 
 
Oznaczenie i numer postępowania: „Dostawa produktów spożywczych dla Internatu Zespołu Szkół 

Drzewnych” – ZSD-1/2012 (przetarg nieograniczony) 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ            
 

Informuję, że po dokonaniu badania i oceny nieodrzuconych ofert złożonych  

w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 91 ustawy z  dnia  29.01.2004r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. z 2007 r., Dz.U. Nr 223, poz. 1655  

z późn.zm.), wybrano jako najkorzystniejszą w zakresie: 

1) PAKIET I 
ofertę oznaczoną nr 2, złożoną przez:  
ALSTAR 7 Sp. z o.o. Bydgoszcz 

Oddział Przetwórstwa Mięsnego 

„SERDELEK” w Różankowie 

87-148 Łysomice  
-   uzasadnienie    wyboru:   oferta     najkorzystniejsza    w   świetle   obowiązującego    
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena” 

2) PAKIET II 
ofertę oznaczoną nr 3, złożoną przez  

PPHU „MIZAR” 

Mirosław Brążkiewicz 

ul. Długa 20 

86-022 Dobrcz 

-   uzasadnienie    wyboru:   oferta     najkorzystniejsza    w   świetle   obowiązującego    
w postępowaniu kryterium oceny ofert, tj. „cena” 

 
Zgodnie  z  art.  92  ust. 1 pkt  1uPzp  przedstawiam streszczenie oceny i porównania złożonych 

ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa, siedziba   i adres 
 Wykonawcy 

Liczba pkt  w kryterium 
cena (100%) 

PAKIET I PAKIET II 

1 
Gminna Spółdzielnia  

„Samopomoc Chłopska” 

ul. Dworcowa 8, 86-120 Pruszcz k/Bydgoszczy 
96,13 98,94 

2 

ALSTAR 7 Sp. z o.o. Bydgoszcz 

Oddział Przetwórstwa Mięsnego 

„SERDELEK” w Różankowie 

87-148 Łysomice 

100,00 - 

3 

PPHU „MIZAR” 

Mirosław Brążkiewicz 

ul. Długa 20 

86-022 Dobrcz 

- 100,00 

4 

PPHU „PIEK-MAL” 

Piekarnia G. Malanowski 

ul. 1 Maja 63 

87-200 Wąbrzeźno 

- 78,21 

5 

Spółdzielnia Produkcji Spożywczej 

TOSTA 

ul. Ks. J. Schulza 9 

85-315 Bydgoszcz 

- 72,50 

6 

Piekarnia Cukiernia 

Karol Janc 

ul. Rycerska 16 

85-041 Bydgoszcz 

- 92,39 

 


